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2024 2023
Udgifter
Personale 13.301.647 11.562.860
Lokaler 1.217.809 1.002.514
Samlinger 184.921 273.509
Undersøgelser 179.277 177.594
Kapitel 8 undersøgelser 6.197.137 1.935.162
Konservering 25.763 206.415
Udstillinger 537.241 405.078
Anden opl. Virksomhed -434.076 319.716
Omkostninger entre 14.785
Administration 1.047.292 1.250.661
Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 45.385 25.406
Omkostninger vareindkøb, webshop Madhus 1.013.600
Renter 1.665 125
Henlagt 1.584.600 277.000

Driftsudgifter i alt 24.917.046 17.436.040

Indtægter
Entré 2.184.603 1.764.560
Undersøgelser 31.439 265.790
Kapitel 8 Undersøgelser 6.791.922 2.891.855
Rente og kursavance 176.612 20.680
Salg, butik og webshop 2.991.259 1.983.252
Tilskud fra Regionskommunen 6.195.456 6.150.851
Ikke offentlige tilskud 2.040.236 285.000
Kontingent museumsforening 591.102 616.119
Statstilskud 1.895.737 1.565.082
Ekstraordinært Statstilskud 93.456 0
Dagpenge- og fleksjobref. og salg timer 1.858.215 1.311.959
Forbrug af henlæggelser 96.426 655.202

Driftsindtægter i alt 24.946.463 17.510.350

Driftsresultat 29.417 74.310

RESULTATOPGØRELSE
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BALANCE pr. 31. december
2024 2023

Aktiver
Anlægsaktiver
Ejendomme 16.830.000 16.842.500
Igangværende istandsættelse 445.287 0
Anlægsakiver i alt 17.275.287 16.842.500

Omsætningsaktiver
Tilgodehavender 13.585.555 12.172.152
Likvid Beholdning 6.524.866 6.036.916
Varebeholdning 952.051 766.609
Omsætningsaktiver ialt 21.062.472 18.975.677

Aktiver i alt 38.337.759 35.818.177

Passiver
Langfristet gæld 548.742 498.064
Kortfristet gæld 12.132.682 11.181.367
Henlæggelser pr. 31. december 7.893.397 6.405.223
Museets driftsfond 746.498 717.083
Nettoformue 17.016.440 17.016.440

Passiver i alt 38.337.759 35.818.177
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BUDGET
Budget 2024 Realiseret 2024 Budget 2025

UDGIFTER
Personale 9.780.000 13.301.647 11.975.170
Lokaler 1.300.000 1.217.811 1.500.000
Samlinger 150.000 184.921 175.000

Undersøgelser 75.000 179.277 75.000
Kapitel 8 undersøgelser 3.350.000 6.197.137 3.350.000
Konservering 150.000 25.763 150.000
Udstillinger 400.000 537.241 400.000
Anden opl. Virksomhed 100.000 -434.076 100.000
Omkostninger entre 14.785 5.000
Administration 1.000.000 1.047.292 1.000.000

Ikke tilskudsber. Lokaleudgifter 30.000 45.385 30.000

Omkostninger vareindkøb, webshop, Madhus 1.013.600 850.000

Renteudgifter 0 1.665 5.000

Henlagt 0 1.584.600 0

Driftsudgifter i alt 16.335.000 24.917.048 19.615.170

INDTÆGTER
Entré 1.470.000 2.184.602 2.000.000
Undersøgelser 0 31.439 0
Kapitel 8 undersøgelser 3.600.000 6.791.922 3.700.000
Rente og kursavance 0 176.612 80.000
Salg, butik og webshop 870.000 2.991.259 2.100.000
Ikke offentlige tilskud 500.000 2.040.236 500.000
Kontingent museumsforening 600.000 591.102 600.000
Tilskud Regionskommune 6.150.000 6.195.456 6.180.000
Statstilskud 1.550.000 1.895.737 2.300.000
Ekstraordinært Statstilskud 93.456 500.000
Dagpenge- og fleksjobref. og salg timer 1.815.000 1.858.215 1.600.000
Forbrug af henlæggelser 0 96.429 100.000

Driftsindtægter i alt 16.555.000 24.946.465 19.660.000

Driftsresultat 220.000 29.417 44.830
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